Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2012/018676

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 007/2013.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 061/2012                   PROCESSO ADM. Nº. 2012/018676

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para eventual Aquisição de Material Esportivo para os

alunos da Rede Municipal de Ensino.

 O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as atribuições que lhes foram

conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão Presencial nº. 061/2012, devidamente homologado,

RESOLVE, nos termos da Lei nº. 8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006

e das demais normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 007/2013.

EMPRESA: MARIA JOSÉ DA SILVA FARDAMENTOS

CNPJ: 00.568.160/0001-31

FONE: (83)3283-2704

ENDEREÇO: Rua: Juscelino Kubitschek, 531 – Centro - Sapé/PB

CEP: 58.056-010

CÓD. ITEM UNID. PRODUTO / DISCRIMINAÇÃO  QUANT.
VALOR

UNIT.

VALOR

TOTAL

MARCA

1170401201

01 Unid. Roseta Para Bandeiras -  240 R$ 30,00  R$ 7.200,00

ARTE

BANDEIRAS

1170401202
02 Unid. Talabate para bandeiras -  240 R$ 30,00  R$ 7.200,00

ARTE

BANDEIRAS

1110302141

1110302142

1110302143

03 Unid.
Bandeira do

120 R$ 45,00  R$ 5.400,00

ARTE

BANDEIRAS

1170401193
04 Unid.

Bandeira representativa dos

jogos escolares
01

R$

115,00
R$ 115,00

ARTE

BANDEIRAS

1170403129
25 Unid. Roseta para bandeiras  95 R$ 30,00  R$ 2.850,00

ARTE

BANDEIRAS

1170401225
26 Unid. Talabates para bandeiras  95 R$ 30,00  R$ 2.850,00

ARTE

BANDEIRAS

4999901090
45 Unid. Mastro em alumínio  160 R$ 35,00  R$ 5.600,00

ARTE

BANDEIRAS

Valor Global dos Itens de R$ 31.215,00 (Trinta e um mil, duzentos e quinze reais)

     João Pessoa, 07 de Fevereiro de 2013.

LUIZ DE SOUSA JUNIOR

Secretário de Educação e Cultura